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کلام نــور

ماه محرم

محرّم ماه امام حسین است، ماه حسینی 
اســــت، ماه همه ی آن ارزشهایی است که 
)ســــام الله علیه(  سیّدالشّهدا  وجود  در 
ی و متبلور است؛ ماه شهادت، ماه 

ّ
متجل

جهاد، ماه اخاص، ماه وفا، ماه گذشت، 
ماه اهتمام به حفظ دیــــن، دین خدا و 
ایســــتادگی در مقابل قدرتهای معارض 
دین. وجود مبارک سیّدالشّهدا و قضایای 
عاشورا و محرّم و مانند اینها، مظهر این 
 این اعتقاد، درست 

ً
چیزها است. و واقعا

است که اسام را قیام سیّدالشّهدا حفظ 
کــــرده؛ همچنان که در طــــول زمان، در 
قرنهای متوالــــی، این حادثــــه روزبه روز 
زنده تر شده. امروز این مراسم از صد سال 
پیش کــــه تدیّن مردم به حســــبِ ظاهر، 
معارضینی مثــــل معارضیــــن امروز هم 
نداشــــت، خیلی گرم تر، گیراتر، پُرشورتر و 
گسترده تر دارد انجام میگیرد؛ همه ی اینها 
معنا دارد، همه ی اینها نشــــان دهنده ی 
یک حقایقی و یک جریانی اســــت که به 
رهبـــــــری حسین بن علی)سام الله علیه( 
دارد در دنیا پیش میرود؛ و ان شــــاءالله 
پیش خواهد رفت و کارگشا خواهد بود و 

تها را باز خواهد کرد.
ّ
گره  های مل

بیانات در دیدار رئیس و اعضای 
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پیام تسلیت سردار جعفری نسب به مناسبت 
شهادت تعدادی ازدلاور مردان فراجا

کانال های اطلاع رسانی کانون بازنشستگان در پیام رسان ای سروش و ایتا

سردار جعفری نسب در پیامی شهادت تعدادی از دلاور مردان فراجا را در حمله 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی تسلیت گفت. 

متن این پیام به شرح زیر است:
در غم انگیزترین لحظات تاریخ، آنجا که ظلم و تجاوز سایه می افکند، نام شهیدان 

چون چراغی فروزان، راه آزادگی و عزت را روشن می سازد.
بر خود لازم می دانم عروج عاشــــقانه شهدای نیروی انتظامی در جنگ تحمیلی 
آمریکا و رژیم محنوس صهیونیستی علیه کشورمان را به محضر امام عصر)عج(، 
نائــــب برحقش رهبر معظم انقاب و فرماندهــــی معظم کل قوا حضرت امام 
خامنه یی )مدظله العالی(، همه کارکنان و پیشکســــوتان  انتظامی و خانواده 

معززشان تبریک و تسلیت عرض نمایم.
ت ایران یاد و نام این شــــهدای والامقام وطن را که در مسیر حفظ 

ّ
بی شــــک مل

امنیت کشور تا پای جان مقاومت کردند و نهال پیروزی را کاشتند، از یاد نخواهند 
برد.

از خداوند متعال عاجزانه مسئلت دارم تا نتیجه این دلاور مردی ها و رشادت ها را 
پیوند انقاب اسامی به انقاب حضرت مهدی)عج( قرار دهد.
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ضمن احترام به کرامت و منزلت بازنشستگان کمک و دستیاری از 
افراد کم برخوردار بازنشســــته از جمله مهم ترین برنامه های ما در 

سال ۱۴۰۴ است. 
سردار جعفری نسب در جلسه شورای معاونین با بیان این مطلب 
گفت: طرح خداپسندانه پویش یاوران و مشارکت در خیریه کریم 
اهل بیت امام حســــن مجتبی )ع( از جمله برنامه هایی است که در 

جهت کمک به بازنشستگان کم برخوردار و زمین گیر در حال اجراست 
و امیدواریم عزیزان پیشکسوت مشارکت گسترده ای در این پویش 

خداپسندانه داشته باشند. 
وی افزود: در این راســــتا کانون های استانی و دفاتر نمایندگی در 
شهرستانها باید با برنامه ریزی زمینه مشارکت هرچه بیشتر عزیزان 

بازنشسته در این پویش را فراهم کنند.
ســــردار جعفری نســــب با تقدیر از حمایت ها و خدمات بی منت 
فرماندهی کل فراجا، فرماندهان انتظامی استان ها و شهرستان 
ها از برنامه های کانون بازنشستگان تاکید کرد: ضمن قدردانی از 
این حمایت ها، باید تــــاش کنیم از ظرفیت های فراجا در تحقق 
برنامه ها و اهداف کانون در راســــتای خدمت به پیشکســــوتان 

استفاده کنیم.
خاطرنشان می شود پیش از سخنان سردار جعفری نسب، سرهنگ 
بازنشســــته آقایی گزارشی از اقدامات انجام شده در ساخت و ساز 
زمین انبارسر گیان و سرهنگ جال در خصوص همایش روسای 

کانون استانها در اوایل تیرماه ارائه دادند.

در دیداری صمیمانه که با حضور سردار جعفری نسب، رئیس کانون 
بازنشستگان انتظامی، و سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی 
کشور، در ســــتاد فرماندهی فراجا برگزار شد، مسائل و موضوعات 

مرتبط با جامعه بازنشستگان انتظامی مورد بررسی قرار گرفت. 
در ابتدای این دیدار، سردار جعفری نسب ضمن اعام پیام قدردانی 
جمع کثیری از بازنشستگان و مستمری بگیران انتظامی نسبت به 
حمایت های مادی و معنوی فرماندهان فراجا ، به ویژه شــــخص 
سردار فرماندهی کل انتظامی کشور، گزارشی از اقدامات انجام شده 
و برنامه های پیش روی کانون در حوزه خدمات رســــانی به اعضا و 
خانواده های وابسته را ارائه کرد. وی همچنین به تشریح مهم ترین 

دغدغه ها و چالش های پیش روی بازنشستگان پرداخت.
در ادامه، ســــردار رادان ضمن تقدیــــر از تاش ها و خدمات کانون 
بازنشستگان انتظامی، بر ضرورت حفظ و تقویت ارتباط مؤثر با این 

قشر شریف و زحمتکش تأکید کرد.
 وی در راســــتای حمایــــت از برنامه هــــا و فعالیت هــــای کانون، 

مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به صندوق امام حسن مجتبی )ع( و مبلغ ۱۰۰ 
میلیارد ریال دیگر به منظور پیشبرد طرح های عمرانی و خدماتی 

کانون اختصاص داد.

کمک و دستیاری از بازنشستگان کم برخورداری از مهم ترین 
برنامه های کانون در سال جاری است

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی 
با فرمانده کل انتظامی کشور 

دیدار کرد

سردار جعفری نسب:
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فرمانده کل فراجــــا در تاریخ ۷ خرداد ماه از 
ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی شرق 

استان تهران بازدید نمود. 
ســــردار رادان فرمانده کل انتظامی ج.ا.ا در 
تاریخ ۷ خرداد ماه به اتفاق سردار القاسی مهر 
فرمانده انتظامی ویژه شــــرق استان تهران و 
هیأت همراه از ساختمان کانون بازنشستگان 

انتظامی شرق استان تهران بازدید نمود.
در این مراســــم ســــرهنگ چنــــاری نماینده 
بازنشستگان در مجمع ، در جمع حاضرین، 
ضمن خیر مقــــدم به حاضریــــن در رابطه 
با رویکــــرد جدید کانون فراجا و اســــتان در 
خصــــوص ارج نهادن به اعضــــای محترم و 
افزایش منزلت و خدمات بهتر مطالبی را بیان 
نمودند و از سردار ریاست کانون انتظامی ج.ا.ا 

در جهت ساخت کانون شرق تشکر نمود.

پیشکسوتان محترم و مستمری بگیران گرامی 
با ســــام و احترام، کانون بازنشســــتگان در نظر دارد به منظور 
حمایت مادی و معنوی از همکاران کم برخوردار و بیماران صعب 
العاج عضو کانون، نســــبت به تقویت صندوق خیریه کریم اهل 
بیت امام حســــن مجتبی )ع( با مشارکت جنابعالی اقدام نماید. 
در صورت تمایل به شرکت در این پویش و درج در فیش حقوقی 
با ارسال یکی از اعداد زیر به شماره 3۰۰۰۴28۴۴ یاریگر همرزمان 

خود باشیم:

عدد 5۰ : کسر مبلغ ماهانه 5۰ هزار تومان به مدت یک سال 
عدد ۱۰۰ : کسر مبلغ ماهانه ۱۰۰ هزار تومان به مدت یک سال 

عدد 2۰۰ : کسر مبلغ ماهانه 2۰۰ هزار تومان به مدت یک سال 
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران

بازدید فرمانده کل انتظامی 
از کانون بازنشستگان شرق 

استان تهران

پویش یاوران همسنگرپویش یاوران همسنگر












